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BOULIER Panneau
Mural

PP00010

70 cm

45 cm
75x50x4cm
2.5 kgCouleur du cadre: vert ou 

orange 

Le Boulier se �xe au mur 
à l’aide de ce cadre-support 
(inclus dans le prix)

Ce circuit à billes est 
un jouet ludique  

indémodable. Les enfants 
s'amusent en manipulant 

les boules sans risque 
de dispersion!

Prix H.T.

€  347,00


